
 

 
 
 
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

 
MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Pengembangan dan Perencanaan Karir / DSDM 

YULI TRIASTUTI, M.M. 

MANAJEMEN / 61201 

7 / 3 SKS 

- 

- 

81 

 
KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

 

1 2022-09-14 Pendahuluan: Pengertian   dan  ruang lingkup Perencanaan Karier Sumber Daya Manusia 08:00:00 10:30:00 80 

 
2 2022-09-21 Teori tentang Proses dan Fungsi Perencanaan Kariern Sumber Daya Manusia 08:00:00 10:30:00 80 

 
3 2022-09-28 Tujuan dan Manfaat Perencanaan Karier Manajemen Sumber Daya Manusia 08:00:00 10:30:00 73 

 
4 2022-10-05 Tahapan Perencanaan Karier  Sumber Daya Manusia 08:00:00 10:30:00 72 

 
5 2022-10-12 Faktor-faktor yang mempengaruhi Perencanaan Karier Sumber Daya Manusia 08:00:00 10:30:00 73 

 
6 2022-10-19 Kegiatan dan Pentingnya Perencanaan Karier 08:00:00 10:30:00 78 

 
7 2022-10-26 Presentasi 08:00:00 10:30:00 78 

 
8 2022-11-02 Presentasi dan Kisi-kisi UTS 08:00:00 10:30:00 67 

 
9 2022-11-09 UJIAN TENGAH SEMESTER 09:00:00 11:00:00 78 

 
10 2022-11-23 Lanjutan Presentasi 08:00:00 10:30:00 75 

 
11 2022-11-30 KARIR MASA KINI  (Tugas) 08:00:00 10:30:00 72 

 
12 2022-12-07 Karir Milenial 08:00:00 10:30:00 74 

 
13 2022-12-14 Review Karir 08:00:00 10:30:00 70 



 
 

14 
 

2022-12-21 
 

Review dan Karir Milenial 
 

08:00:00 
 

10:31:23 
 

68 

 

15 
 

2022-12-28 
 

REVIEW Pengembangan KARIR 
 

08:00:00 
 

10:30:28 
 

80 

 

16 
 

2023-01-11 
 

UJIAN AKHIR SEMESTER 
 

09:00:00 
 

11:00:00 
 

79 

 

 

Ketua Program Studi, 
 
 
 
 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 

 
 
 
 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 
MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Pengembangan dan Perencanaan Karir / DSDM 

YULI TRIASTUTI, M.M. 

MANAJEMEN 

7 / 3 SKS 

- 

- 

81 

 
 

No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-09-14 
 

2022-09-21 
 

2022-09-28 
 

2022-10-05 
 

2022-10-12 
 

2022-10-19 
 

2022-10-26 
 

2022-11-02 
 

2022-11-09 
 

2022-11-23 
 

2022-11-30 
 

2022-12-07 
 

2022-12-14 
 

2022-12-21 
 

2022-12-28 
 

2023-01-11 
 

Jml 

1 2019511003 PIENKY PEBRYANTI H H H H H H H A H H H H H H H H 15 

2 2019511022 IKE ASIH NUR WEGA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2019511042 FAJAR NUGROHO H H H H H A H A H H A A A A H H 10 

4 2019511044 EARLYANA PRAWESTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2019511121 MUHAMAD ARDI SAPAAT H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2019511123 ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2019511124 SRI MULYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2019511126 DINAYAH H H H H H H H H H H A H H H H H 15 

9 2019511127 NUR AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2019511128 NOOR IQBAL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2019511130 MEIRINA INKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2019511131 SALWA ISNAENI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2019511133 AGUS SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2019511134 ANITA LUTHVIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2019511136 SELVIANI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2019511138 MUMTAZ AL MAHARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2019511139 FRANSISKA DELLA FIRNANDA H H H H H H H H H H H H H A H H 15 



 

18 2019511141 PEPY FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2019511144 RINANDA LUQYA ERSALI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2019511146 PUTRI AMELIA SYIFA H H H H H H H H A H A H H H H H 14 

21 2019511147 ADINDA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2019511148 AHMAD DIMAS FAHRIZA H H H H H H H A H H H H H A H H 14 

23 2019511160 NOVIA AGUSTINA H H H H H H H H H H H A H H H H 15 

24 2019511171 ERNI TRI NUR AGUSTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2019511183 PUTRI MAULIA RACHMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2019511188 RACHMAN SETIAWAN H H A A A A A A H A A A A A H H 5 

27 2019511209 SCARY BELINDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2019511215 FAIZAL NURDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2019511218 INDRA LESMANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2019511238 WAHYU NURUL KOMARIAH H H H H A H H A H H H H A H H H 13 

31 2019511243 VENA ANISTIANI ROHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

32 2019511260 EVITA PATRESIA SITOMPUL H H H H H H H A H H H H H H H H 15 

33 2019511280 FEBI AGHNAITHA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

34 2019511282 AKHMAD RIFAI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

35 2019511294 RIZKA ASRI NURAHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

36 2019511296 WISARTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

37 2019511308 NOVY PUSPITASARY H H A A A H H H H H A H H H H H 12 

38 2019511309 ALIA TIARA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

39 2019511311 BERLINDA BERLIANA H H H H H H H H H H H H A H H H 15 

40 2019511312 WINARSIH FITRI HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

41 2019511313 MAYALIANI H H H H H H H A H H H H H A H H 14 

42 2019511316 ICHLAS MAGRIBI H H A A A H A A H H A H H A H H 9 

43 2019511319 AGUS ASNANTO H H A A A H H A A A A A A A A A 4 

44 2019511320 ABIDIN MUHAZIR H H A A A H H A A A A A A A H A 5 

45 2019511326 ABDILLAH FAHMI IZZI A A H A H H H H H H H H H H H H 13 

46 2019511338 ANNISA NURUL HAQQANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



 

47 2019511345 MELLIN SYAHRUL RAMADHAN H H A A H H H A H A H H A A H H 10 

48 2019511366 LUCKY ARDI WIRANATA H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

49 2019511379 LUTFI ISNAINI KHOIRUN NISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

50 2019511380 RETI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H A A H H 14 

51 2019511381 ULFAH SOPIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

52 2019511386 IIS ISLAMIYATI H H H H H H H H H A H H H A H H 14 

53 2019511394 ADINDA RAHMANIYAH H H H H H H H H H H H A A A H H 13 

54 2019511410 AMIH PATMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

55 2019511411 IKA ROSTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

56 2019511412 MOCHAMAD ALDI ARIFFANDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

57 2019511417 RISKA NOVITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

58 2019511423 RICARDO JOHNATAN SIRAIT H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

59 2019511424 RITA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

60 2019511432 MUTHIA NABILA AL MUJAHIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

61 2019511437 IHA AMELIA H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

62 2019511438 OKTAVIANI LANGGENG SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

63 2019511439 GUNAWAN NUGRAHA SILAEN H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

64 2019511452 SYARIF DESTIAN FIRMANSYAH H H H H H H H A H H H H H H H H 15 

65 2019511453 YESSICA AYU PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

66 2019511454 WINDI APRILIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

67 2019511456 AJENG FITRIA WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

68 2019511472 LATIVA VADYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

69 2019511475 LUSI DWI PALUPI H H H H H H H H H H H H H A H H 15 

70 2019511478 DEBY LEONY LISDAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

71 2019511490 MALVIN ZUHRO LUTHFIYAH H H H H H H H A H H H H H H H H 15 

72 2019511491 NURHAYATI H H H H A A A H H H H H H H H H 13 

73 2019511503 RORO SELSA DIAHMASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

74 2019511505 DAFFA YANVI PRATAMA AHMADIN H H H H H H H H H H H H A H H H 15 

75 2019511511 MERY RAHMA DANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



 

76 2019511512 APRILLIA SULAMININGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

77 2019511513 HAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

78 2019511515 AULIA NUR AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

79 2019511526 AID WILDAN FAHREZI H H A A A H H A H H H H H H H H 12 

80 2019511527 RISYA BELLA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

81 2019522544 NOVITA INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 

Dosen, 

 
 
 
 

YULI TRIASTUTI, M.M. 



 

 
 
 
 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

 
MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Pengembangan dan Perencanaan Karir / DSDM 

YULI TRIASTUTI, M.M. 

MANAJEMEN 
 

7 / 3 SKS 
 

- 
 

- 

81 

 
No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019511003 PIENKY PEBRYANTI 94 58 90 85 78 B+ 

2 2019511022 IKE ASIH NUR WEGA 100 70 85 80 80 A- 

3 2019511042 FAJAR NUGROHO 63 12 90 80 57 C 

4 2019511044 EARLYANA PRAWESTI 100 48 85 90 76 B+ 

5 2019511121 MUHAMAD ARDI SAPAAT 100 72 85 90 84 A- 

6 2019511123 ANDINI 100 71 90 80 81 A- 

7 2019511124 SRI MULYATI 100 70 85 85 82 A- 

8 2019511126 DINAYAH 94 70 90 90 84 A- 

9 2019511127 NUR AFIFAH 100 72 90 85 83 A- 

10 2019511128 NOOR IQBAL 100 62 85 90 81 A- 

11 2019511130 MEIRINA INKA PUTRI 100 73 85 90 85 A- 

12 2019511131 SALWA ISNAENI RAHMAN 100 74 80 85 82 A- 

13 2019511133 AGUS SETIAWAN 100 71 85 90 84 A- 

14 2019511134 ANITA LUTHVIANA 100 70 85 80 80 A- 

15 2019511136 SELVIANI WULANDARI 100 73 90 80 82 A- 

16 2019511138 MUMTAZ AL MAHARI 100 59 85 80 76 B+ 

17 2019511139 FRANSISKA DELLA FIRNANDA 94 47 85 90 75 B+ 

18 2019511141 PEPY FEBRIANTI 100 71 80 90 83 A- 



 

19 2019511144 RINANDA LUQYA ERSALI 100 74 85 80 81 A- 

20 2019511146 PUTRI AMELIA SYIFA 88 73 80 80 79 B+ 

21 2019511147 ADINDA DAMAYANTI 100 71 80 90 83 A- 

22 2019511148 AHMAD DIMAS FAHRIZA 88 48 85 90 75 B+ 

23 2019511160 NOVIA AGUSTINA 94 71 85 80 80 A- 

24 2019511171 ERNI TRI NUR AGUSTIANI 100 71 80 90 83 A- 

25 2019511183 PUTRI MAULIA RACHMA 100 72 90 80 82 A- 

26 2019511188 RACHMAN SETIAWAN 31 12 85 80 53 C- 

27 2019511209 SCARY BELINDA 100 62 80 90 80 A- 

28 2019511215 FAIZAL NURDIN 100 71 90 90 85 A- 

29 2019511218 INDRA LESMANA 100 71 80 80 79 B+ 

30 2019511238 WAHYU NURUL KOMARIAH 81 60 85 90 78 B+ 

31 2019511243 VENA ANISTIANI ROHMAH 100 72 85 90 84 A- 

32 2019511260 EVITA PATRESIA SITOMPUL 94 36 90 80 68 B- 

33 2019511280 FEBI AGHNAITHA 100 71 85 90 84 A- 

34 2019511282 AKHMAD RIFAI 100 71 85 90 84 A- 

35 2019511294 RIZKA ASRI NURAHMAH 100 74 90 90 86 A- 

36 2019511296 WISARTI 100 72 80 90 83 A- 

37 2019511308 NOVY PUSPITASARY 75 48 85 85 72 B 

38 2019511309 ALIA TIARA SARI 100 72 80 80 80 A- 

39 2019511311 BERLINDA BERLIANA 94 61 80 80 75 B+ 

40 2019511312 WINARSIH FITRI HANDAYANI 100 58 80 90 78 B+ 

41 2019511313 MAYALIANI 88 70 85 90 82 A- 

42 2019511316 ICHLAS MAGRIBI 56 37 85 90 68 B- 

43 2019511319 AGUS ASNANTO 25 25 0 0 0 - 

44 2019511320 ABIDIN MUHAZIR 31 0 0 80 0 - 

45 2019511326 ABDILLAH FAHMI IZZI 81 0 80 80 53 C- 

46 2019511338 ANNISA NURUL HAQQANI 100 72 80 90 83 A- 

47 2019511345 MELLIN SYAHRUL RAMADHAN 63 40 90 80 67 B- 



 

48 2019511366 LUCKY ARDI WIRANATA 88 37 80 90 70 B 

49 2019511379 LUTFI ISNAINI KHOIRUN NISA 100 72 85 90 84 A- 

50 2019511380 RETI RAHMAWATI 88 48 85 80 71 B 

51 2019511381 ULFAH SOPIAH 100 71 80 80 79 B+ 

52 2019511386 IIS ISLAMIYATI 88 60 90 90 80 A- 

53 2019511394 ADINDA RAHMANIYAH 81 61 90 90 79 B+ 

54 2019511410 AMIH PATMAWATI 100 72 90 90 85 A- 

55 2019511411 IKA ROSTARI 100 70 80 90 82 A- 

56 2019511412 MOCHAMAD ALDI ARIFFANDI 100 72 80 85 81 A- 

57 2019511417 RISKA NOVITA 100 74 90 90 86 A- 

58 2019511423 RICARDO JOHNATAN SIRAIT 100 60 85 90 80 A- 

59 2019511424 RITA LESTARI 100 74 90 80 82 A- 

60 2019511432 MUTHIA NABILA AL MUJAHIDAH 100 71 90 90 85 A- 

61 2019511437 IHA AMELIA 88 60 85 80 75 B+ 

62 2019511438 OKTAVIANI LANGGENG SAPUTRI 100 73 90 80 82 A- 

63 2019511439 GUNAWAN NUGRAHA SILAEN 88 61 80 90 78 B+ 

64 2019511452 SYARIF DESTIAN FIRMANSYAH 94 59 80 80 75 B+ 

65 2019511453 YESSICA AYU PRATIWI 100 73 85 80 81 A- 

66 2019511454 WINDI APRILIYANI 100 73 80 80 80 A- 

67 2019511456 AJENG FITRIA WIJAYA 100 60 85 90 80 A- 

68 2019511472 LATIVA VADYA 100 62 80 90 80 A- 

69 2019511475 LUSI DWI PALUPI 94 59 90 80 77 B+ 

70 2019511478 DEBY LEONY LISDAYANTI 100 61 85 80 77 B+ 

71 2019511490 MALVIN ZUHRO LUTHFIYAH 94 71 85 80 80 A- 

72 2019511491 NURHAYATI 81 69 90 80 79 B+ 

73 2019511503 RORO SELSA DIAHMASTUTI 100 71 85 90 84 A- 

74 2019511505 DAFFA YANVI PRATAMA AHMADIN 94 46 80 85 72 B 

75 2019511511 MERY RAHMA DANI 100 61 80 90 79 B+ 

76 2019511512 APRILLIA SULAMININGSIH 100 72 80 80 80 A- 



 

77 2019511513 HAYATI 100 71 85 80 80 A- 

78 2019511515 AULIA NUR AFIFAH 100 71 90 80 81 A- 

79 2019511526 AID WILDAN FAHREZI 75 48 80 80 69 B- 

80 2019511527 RISYA BELLA UTAMI 100 74 80 80 80 A- 

81 2019522544 NOVITA INDRIANI 100 71 90 90 85 A- 

 
Dosen, 

 
 
 
 

YULI TRIASTUTI, M.M. 


